απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου, όπως αυτή εγκρίθηκε για τη νομιμότητά της με την υπ’αριθμ. 
2456/8-11-2024 απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, νομίμως 
εκπροσωπούμενο κατά την υπογραφή του από τον Δήμαρχο Χανίων, Παναγιώτη Σημανδηράκη του 
Αντωνίου 

4) Το μηνιαίο μίσθωμα συμφωνείται στο ποσό των δέκα χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα πέντε (10.795,00) 
ευρώ. Ρητώς συμφωνείται αναπροσαρμογή του οριζόμενου ως άνω μισθώματος, η οποία θα λαμβάνει 
χώρα ανά έτος και θα ανέρχεται σε ποσοστό εβδομήντα πέντε τοις εκατό (75%) της μεταβολής του Δείκτη 
Τιμών Καταναλωτή του μήνα της αναπροσαρμογής σε σχέση με τον αντίστοιχο μήνα του προηγούμενου